

...Mein

Raiffeisen
Markt



Gültig vom 01.09. bis 13.09.2025

Solange Vorrat reicht

ERFRISCHEND SPRIZZIGES ANGEBOT!



Exklusive
Vorteile
für Sie!

Art.-Nr. 361273, 361274

ZEIT FÜR SPRIZZ
orange oder
orange alkoholfrei

0,75 L 1 L = 9,32 €

statt 7,99

je **6,99**



ERFRISCHUNG ZUM SPARPREIS!

Art.-Nr. 1013959,
360389

Preis / Kiste
statt 3,49
je **2,99**

**Hohenloher
Sprudel
oder
Medium**

12 x 0,7 L

1 L = 0,36 €, zzgl. Pfand



Art.-Nr. 1013955,
1013956

Preis / Kiste
statt 4,49
je **3,99**

**Hohenloher
Sprudel
oder
Medium**

9 x 1,0 L PET

1 L = 0,44 €, zzgl. Pfand



**Exklusive
Vorteile
für Sie!**

**Frucade
Orangen- oder
Zitronenlimonade**

20 x 0,5 L

1 L = 0,90 €, zzgl. Pfand

Preis / Kiste
statt 9,99
je **8,99**

Art.-Nr. 303936,
303935



**Frucade
Schwarze
Johannisbeere**

20 x 0,5 L

1 L = 1,50 €, zzgl. Pfand

Preis / Kiste
statt 16,49
je **14,99**

Art.-Nr. 303941



Art.-Nr. 360536,
360539

Preis / Kiste
statt 9,59
je **8,99**

**ENGEL
Cola
oder
Orange**

15 x 0,5 L

1 L = 1,20 €, zzgl. Pfand



**ENGEL
Helles Vollbier**

15 x 0,5 L

1 L = 1,96 €, zzgl. Pfand

Preis / Kiste
statt 15,69
je **14,69**

Art.-Nr. 360905



**ENGEL
Hefeweizen- oder
Kellerbier**

15 x 0,5 L

1 L = 2,09 €, zzgl. Pfand

Preis / Kiste
statt 16,69
je **15,69**

Art.-Nr. 360916,
360912



**ENGEL
Naturradler naturtrüb
auch alkoholfrei**

15 x 0,5 L

1 L = 2,09 €, zzgl. Pfand

Preis / Kiste
statt 16,69
je **15,69**

Art.-Nr. 360908,
360910



LECKERERES AUS DER REGION!

Art.-Nr. 301125



statt 2,29
1,89

**Kumpf
Multivitamin-Saft**

1L zzgl. Pfand



Art.-Nr. 301116

statt 2,39
1,99

**Kumpf
Apfel-Orangen-Saft**

1L zzgl. Pfand



**SEITZ MÜHLE
Räuberkruste**

750 g 1 kg = 4,39 €

statt 3,69
3,29



Art.-Nr. 307400

Art.-Nr. 1014881



**Sahne-
geschnitzeltes**

400 g 1 kg = 15,98 €

statt 6,99
6,39

Art.-Nr. 313165, 1014878



**Sauerbraten
oder
Rinderrouladen**

400 g 1 kg = 19,98 €

statt 8,89
je 7,99

**SEITZ MÜHLE
Brauhausbrot**

750 g 1 kg = 5,05 €

statt 4,19
3,79



Art.-Nr. 306735

**ASAL
Soße zum Braten**

500 g 1 kg = 17,58 €

statt 9,49
8,79



Art.-Nr. 301244

**ASAL
Vegetarische
klare Suppe**

900 g 1 kg = 11,10 €

statt 10,99
9,99



Art.-Nr. 300786

GENUSS GEHT AUCH ALKOHOLFREI!

Zero Weißwein
alkoholfrei

0,75 L 1 L = 7,19€

statt 5,79
5,39



Art.-Nr. 309760

Zero Roséwein
alkoholfrei

0,75 L 1 L = 7,19€

statt 5,79
5,39



Art.-Nr. 310168

Zero Rotwein
alkoholfrei

0,75 L 1 L = 7,19€

statt 5,79
5,39



Art.-Nr. 310169

Zero Mousseux
alkoholfrei

0,2 L 1 L = 10,95€

statt 2,49
2,19



Art.-Nr. 310879

Zero Mousseux
alkoholfrei

0,75 L 1 L = 8,79€

statt 7,09
6,59



Art.-Nr. 310017

today my name is QUEEN
alkoholfrei

0,375 L 1 L = 15,97€

statt 7,39
5,99



Art.-Nr. 361419

today my name is QUEEN
alkoholfrei

0,75 L 1 L = 11,99€

statt 10,49
8,99



Art.-Nr. 361328

Exklusive Vorteile für Sie!

